

UNIPLAN ApS

Hollandsvej 12, 2
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2017

Per Bækkelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UNIPLAN ApS
Hollandsvej 12, 2
2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 45930009

Fax: 45930014

CVR-nr: 33059841

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 383.746, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Uniplan forventer en positiv udvikling i regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		485.539	784.132
Resultat af ordinær primær drift		485.539	784.132
Andre finansielle indtægter		62.927	81.313
Øvrige finansielle omkostninger		-50.628	-8.971
Ordinært resultat før skat		497.838	856.474
Skat af årets resultat	1	-114.092	-206.596
Årets resultat		383.746	649.878
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		340.000	500.000
Overført resultat		43.746	149.878
I alt		383.746	649.878

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		17.297	16.968
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.297	16.968
Anlægsaktiver i alt		17.297	16.968
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.557.310	2.338.078
Igangværende arbejder for fremmed regning		240.160	342.070
Andre tilgodehavender		4.050	4.050
Tilgodehavender i alt		1.801.520	2.684.198
Andre værdipapirer og kapitalandele		544.534	590.787
Værdipapirer og kapitalandele i alt		544.534	590.787
Likvide beholdninger		293.940	773.277
Omsætningsaktiver i alt		2.639.994	4.048.262
Aktiver i alt		2.657.291	4.065.230

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	81.000	81.000
Overført resultat		556.103	512.357
Forslag til udbytte		340.000	500.000
Egenkapital i alt		977.103	1.093.357
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	527.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.609.552	2.183.690
Skyldig selskabsskat		22.890	137.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.746	122.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.680.188	2.971.873
Gældsforpligtelser i alt		1.680.188	2.971.873
Passiver i alt		2.657.291	4.065.230

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-114.092	-206.596
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-114.092	-206.596

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt på anparter à kr. 1 og multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo.	81.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	81.000